P.E.T.S.R. SERtilCO SE PROTíEOLO EfiRfiOIU 22-Fe!)-2e21 10:89 0:31564 2/2

Q/fíantci^ia/cia^ '̂ álo/ncía (^^i''yiá^íca^ {jíe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: cafnarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 556/2021

N.
I—
00
CL

São Roque, 18 de fevereiro de 2021.
ss
O) I

-5

O W

Excelentíssimo Senhor,
Ç O

C\J "D
c^O
E ü

d)

00 E

' o
o

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o motonivelamento e cascaíhamento na Estrada Mandovi

I no Distrito de Maylasky. »|
Tal pedido se justifica pelo estado precário da via,

que coloca em risco a segurança dos transeuntes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de s |
elevada estima e de distinta consideração.

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor 1
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 18/02/2021 -14:43 2119/2021

/vtc

PZ O
< E
lil 3
•3 O

cc ®
UJ ^

? occ (O
1_ w
o <n

c (0
d) o

1^
••Se
O) O

^ 9
o E

Atenciosamente, 1S
' cr CO

"to 'co

11
D)0

•§^
O ü

ROGÉRIO JEAN DA SILVA 11
'o Wü 0)
SD ü

O ®

1-?
•D O
<D.^
m CD
m-p: